
Bestyrelsesberetning for Teersdagsdamerne - Året 2023 

 

Kære medlemmer af Teersdagsdamerne, 

 

Det er en stor glæde for mig at præsentere årsberetningen for vores fantastiske dameklub, der 
har haft et begivenhedsrigt og succesfuldt år i 2023. 

 

Generalforsamling og Medlemsdeltagelse: 

Vores år startede med den 1. ordinære generalforsamling, 48 damer deltog og sikrede, at alle 
formaliteter blev behørigt håndteret. 

 

Turneringer og Begivenheder: 

Vi var 105 deltagende medlemmer i vores årlige turnering, det dejligt at se en stor interesse og 
engagement fra vores medlemmer.  

Den 30. maj afholdt vi igen den populære Solheim Cup, hvor vi dystede i forskellige former for 
hulspil, igen gik sejren til det hvide hold – så tillykke til dem… 

I juni måned var vi en tur til Greve i forbindelse med vores venskabsturnering, hvor vi havde en 
hyggelig dag, med gode præmier og lækker mad. 

 

40-års Jubilæum: 

Sidste år markerede vi også en milepæl for Teersdagsdamerne, da vi fejrede vores 40-års 
jubilæum. Vi startede med en Jubilæumsmatch, og senere over kaffe og kagen blev der delt 
sjove anekdoter og gode historier fra dameklubbens stiftelse i 1983. Tusinde tak for alle der 
deltog i fejringen. 

 

Sociale Arrangementer: 

Som noget nyt, blev der arrangeret en weekendtur til Odsherred i august. Hvor der blev hygget 
både på og udenfor golfbanen – tak til Grethe for at arrangere denne tur. 

 

 



Sponsorarrangement: 

Et nyt og spændende tiltag i 2023 var vores første sponsorarrangement, hvor vi havde 
mulighed for at hilse og takke vores sponsorer personligt for deres bidrag over årene. Høre lidt 
flere detaljer om deres virksomheder og produkter. Arrangementet var en stor succes både for 
dem og os, og vi arbejder på også fremadrettet at synliggøre vores sponsorerne. Enten med 
lignede arrangement eller hvad der giver mest mulig mening. 

 

Spørgeskemaundersøgelsen: 

 I oktober måned sendte vi et spørgeskema ud til jer, og hele 72 ud af de 105 vi er i 
dameklubben svarede på disse spørgsmål. Vi vil bare endnu engang takke jer for alle jeres 
besvarelser og gode input. Spilleplanen for 2024 er i den udstrækning, det har været muligt, 
baseret på netop denne feedback. 

 

Vinterarrangementer: 

Selv i vintermånederne formår vi at holde aktiviteten i klubben ved lige, med både en 
udendørs vintergolfturnering og en indendørs SIMgolf turnering.  

 

 

 

Afslutningsvis vil jeg gerne takke alle vores medlemmer for jeres vedholdenhed, entusiasme 
og støtte i løbet af året. Lad os se frem til endnu et år med sjove golfoplevelser, hyggeligt 
fællesskab og nye udfordringer i 2024. 

 

 


